様式第 2 号（第６条、第１０条の５関係）

御殿場市浄化槽設置事業補助金交付申請書

     年   月   日

御 殿 場 市 長  様

  住 所
 申 請 者 氏 名  印

  電 話

補助金の交付を受けたいので、御殿場市浄化槽設置事業補助金交付要綱第６条（第１

０条の５）の規定により、関係書類を添えて申請します。

設 置 場 所 御殿場市

浄 化 槽 の 型 式 名称  認定番号

浄 化 槽 の 人 槽  人槽

交 付 申 請 額 円

建 築 物 の 所 有 者 1 本 人  2 共 有  3 その他（     ）

建 築 の 用 途
1 住 宅 （延べ床面積 m2）
2 併用住宅 （居住部分の延べ床面積 m2）

（その他の延べ床面積 m2）

施 工 業 者

住所又は所在地

氏名又は名称  印

電 話

担当者

工事着工予定年月日     年   月   日

工事完了予定年月日     年   月   日

放 流 先 1 河 川  2 道路側溝  3 その他（    ）

添付書類

(1) 浄化槽の登録証の写し及び登録浄化槽管理票（建売住宅を購入した者を除く。）

(2) 浄化槽設置届出書の写し又は建築確認済証の写し

(3) 設置場所の案内図

(4) 賃貸人の承諾書（専用住宅を借りている者に限る。）

(5) 市町村税の滞納のない証明書

(6) 補助対象確認済証（建売住宅を購入した者に限る。）